АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.09.2018 № 816

О временном ограничении движения транспортных средств в период
проведения ремонтных работ по четной стороне ул. Матросова

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Красноярского
края от 24.05.2012 № 2-312 «О временных ограничении или прекращении движения
транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или
межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов на
территории Красноярского края», Постановлением Правительства Красноярского
края от 18.05.2012 № 221-п «Об утверждении Порядка осуществления временных
ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным
дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории
Красноярского края», в целях обеспечения безопасности дорожного движения,

1. Ограничить с 10 сентября 2018 года по 30 сентября 2018 года движение
транспортных средств по четной стороне ул. Матросова в городе Дудинке в
соответствии с прилагаемой схемой.

2. Рекомендовать Отделу МВД России по Таймырскому Долгано-Ненецкому
району (Григорьев С. Г.) организовать контроль за соблюдением режима
ограничения движения всех видов транспортных средств по четной стороне по ул.
Матросова.

3. ООО «СК «Марокс» обеспечить установку в течение суток с даты начала
периода временного ограничения движения и демонтаж в течение суток с даты
окончания периода временного ограничения движения по четной стране
ул. Матросова дорожных знаков, а также по окончанию выполнения работ очистить
проезжую часть по ул. Матросова от строительного мусора и грязи.

3. Отделу общественных связей Комитета по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Администрации города Дудинки (Ганул И. В.)
обеспечить информирование пользователей автомобильными дорогами об
установленных ограничениях, в том числе через официальный сайт города Дудинки.

 2

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Дудинки Квасову Я. И.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

ул. Матросова

у
л
.
О
ст
ро
в
ск
ог
о

ул. Ленина

13 11

11а

9

12

12

25

10

21

8а

8

11

7

9

Стадия
Лист Листов

3 5

ООО "СК"Марокс"

Должность
Фамилия Подпись

Дата

ППР542-27

г. Дудинка, ул. Матросова, ул. Островского

Замена участка тепло-водосетей

на непроходном коллекторе по

улице Матросова

Схема организации движения

и ограждения зоны производства работ

Схема

организации движения и ограждения зоны производства

работ, выполняемых по ул. Матросова от дома №8 до дома №12 включительно, с

полным и частичным ограждением проезжей части дороги.

Работы производятся в две смены с 8:00 до 24:00

      Сроки проведения работ: с 01.09.2018 по 30.10.2018г.

                              Производитель работ: Яремчук Виталий Георгиевич т. 89039898190,

                                                                                                                          89135082258

Условные обозначения:

У Т В Е Р Ж Д А Ю:

Заместитель генерального директор

по производству ООО"СК"Марокс"

" _____"________2018_________А.В.Иванов

20

- Знак дорожные работы

- Знак въезд запрещен

- Знак поворота

	ra_2018-09-10_816
	ra_2018-09-10_816_PRIL